aportes Planilla Resumen

enlinea
DATOS GENERALES DEL APORTANTE
Identificacion dv Razon Social Clase Aportante Sucursal Principal Direccion Ciudad-Departamento Teléfono Exonerado SENA e
NIT 900409163 4 PROINTURES SAS B - MENOS DE 200 COTIZANTES PROINTURES CONDUCTOR | CL 21 4B 32 BRR LA FLORENCIA-CAQUETA 4356106 Si
LIBERTAD

DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION

Periodo Clave Tipo Fecha Pago
Pension Salud Pago Planilla Planilla Limite Pago Banco Dias Mora Valor
2021-08 2021-09 24663728 9424503053 E 2021/09/14 2021/09/10 | BANCO DAVIVIENDA 0 $2,582,000
LIQUIDACION DETALLADA DE APORTES
EMPLEADO NOVEDADES PENSION SALUD CCF RIESGOS PARAFISCALES
No. | Identificacion Nombre Codigo | Dias IBC Aporte Codigo | Dias IBC Aporte Codigo | Dias IBC Aporte Codigo | Dias IBC Aporte Dias IBC Aporte Exonerado | Total Aportes
ing|ret|tde|taelt or|vst|sln|ige [lma|vac|avp|vct|irl |vip| SENA e ICBF
SUCURSAL: PROINTURES CONDUCTOR $8,176,734  $1,308,600 $8,176,734 $327,600 $8,176,734 $327,600 $8,176,734 $356,400 $2,320,200
Centro de Trabajo: RIESGO 4 (9 Afiliados) $8,176,734|  $1,308,600] $8,176,734 $327,600) $8,176,734 $327,600) $8,176,734 $356,400) $0) $0) $2,320,200
Ciudad: FLORENCIA Depto: CAQUETA (9 Afiliados) $8,176,734|  $1,308,600) $8,176,734] $327,600) $8,176,734] $327,600) $8,176,734] $356,400) 50| 50| $2,320,200
1 Jcc [1117532213  [BONILLA JUAN X 230301 30 $908,526) $145,400(EPSO16| 30 $908,526) $36,400| CCF13| 30 $908,526) $36,400| 14-23| 30 $908,526) $39,600| 30 50 30 Si $257,800
2 [cc [17637879  [cEBALLOS LUIS 2514 | 30 $908,526) $145,400(EPSO16| 30 $908,526) $36,400| CCF13| 30 $908,526 $36,400| 14-23| 30 $908,526) $39,600| 30 30 30 Si $257,800
3 [cc [18130344  [ESTRELLA JUAN 230301 30 $908,526) $145,400(EPS044| 30 $908,526) $36,400| CCF13| 30 $908,526) $36,400| 14-23| 30 $908,526) $39,600| 30 $0) 30 Si $257,800
4 |cc 98650791  [PEREZ MARCOS 230301 30 $908,526) $145,400(EPS044| 30 $908,526) $36,400| CCF13| 30 $908,526) $36,400| 14-23| 30 $908,526) $39,600| 30 $0) 50 Si $257,800
5 |cC [1117512899 [QUIROZ CRISTIAN 230301 30 $908,526) $145,400(EPS005| 30 $908,526) $36,400| CCF13| 30 $908,526) $36,400| 14-23| 30 $908,526) $39,600| 30 30 30 Si $257,800
6 |cC [17639437  [QUIROZ FERNANDO 230301 30 $908,526] $145,400[ESSC62| 30 $908,526) $36,400| CCF13| 30 $908,526) $36,400| 14-23| 30 $908,526] $39,600] 30 S0 30 Si $257,800
7 |cc |1117529907 [QuIROZ LUIS 230301 30 $908,526) $145,400(EPSO16| 30 $908,526) $36,400| CCF13| 30 $908,526) $36,400| 14-23| 30 $908,526) $39,600| 30 50 50 Si $257,800
8 [cC |96362461  [VEGA GIOVANY X 230301 30 $908,526) $145,400(EPSO16| 30 $908,526) $36,400| CCF13| 30 $908,526 $36,400| 14-23| 30 $908,526) $39,600| 30 30 30 Si $257,800
9 cc [2968798 ZUNIGA LIBARDO | X 230301 30 $908,526) $145,400(EPS044| 30 $908,526) $36,400| CCF13| 30 $908,526) $36,400 14-23( 30 $908,526 $39,600| 30 S0 S0 Si $257,800
LIQUIDACION DETALLADA DE APORTES
EMPLEADO NOVEDADES PENSION SALUD CCF RIESGOS PARAFISCALES
No. | Identificacion Nombre Codigo | Dias IBC Aporte Codigo| Dias I1BC Aporte Codigo | Dias I1BC Aporte Codigo | Dias I1BC Aporte Dias. I1BC Aporte Exonerado | Total Aportes
ing|rettde|taelt p|cor|vst/sin|ige [ima|vac|avp|vct|irt [vip| SENA e ICBF
SUCURSAL: CONDUCTORES (1 Afiliados) $908,526 $145,400 $908,526 $36,400 $908,526 $36,400 $908,526 $39,600 $257,800
Centro de Trabajo: CONDUCTOR (1 Afiliados) $908,526| $145,400| $908,526| $36,400] $908,526| $36,400] $908,526| $39,600 $0| $0| $257,800
Ciudad: RIONEGRO Depto: ANTIOQUIA (1 Afiliados) $908,526| $145,400) $908,526| $36,400 $908,526| $36,400 $908,526| $39,600 50| 50| $257,800
10 [ec Jrazess  Reseromanwver [ TTTTTTTTTTTTTTTT b5 $908,526 $145,400(€PS037| 30 $908,526 $36,400| ccro3| 30 $908,526, $36,400] 1423 30 $908,526, $39,600] 30 $0) so| s $257,800
LIQUIDACION DETALLADA DE APORTES
EMPLEADO NOVEDADES PENSION SALUD CCF RIESGOS PARAFISCALES
No. | Identificacion Nombre Codigo | Dias IBC Aporte Codigo| Dias IBC Aporte Codigo | Dias IBC Aporte Codigo | Dias IBC Aporte Dias. IBC Aporte Exonerado | Total Aportes
ing|ret/tdeltaelt p|cor|vst/sin|ige [ima|vac|avp|vct|irt |vip| SENA e ICBF
SUCURSAL: HUILA COMFAMILIAR (1 Afiliados) $30,285 $1,300 $30,285 $1,300 $30,285 $4,000
Centro de Trabajo: 00020 (1 Afiliados) $0) $0 $30,285 $1,300 $30,285 $1,300 $30,285 $1,400 $0 $0 $4,000
Ciudad: NEIVA Depto: HUILA (1 Afiliados) $0) $0) $30,285 $1,300) $30,285 $1,300) $30,285 $1,400) $0) $0) $4,000
11 |cc |49os773 |RAMIREZ REGULO | |x| | | | | | | | | | | | | | | 0 50 S0|EPSO16[ 1 $30,285 $1,300( CCF32[ 1 $30,285) $1,300 14-23| 1 $30,285) $1,400( 1 30 S0 Si $4,000
Total Afiliados( 11) $9,085,260(  $1,454,000 $9,115,545 $365,300) $9,115,545 $365,300) $9,115,545 $397,400) 50 $0 $2,582,000
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RESUMEN DE PAGO

CcobIGO

NIT

INTERESES MORA

VALOR A PAGAR

AFP (ADMINISTRADORAS: 2)
COLPENSIONES
PORVENIR

ARL (ADMINISTRADORAS: 1)
POSITIVA COMPANIA DE SEGUROS

CCF (ADMINISTRADORAS: 3)
COMFACA
COMFAMILIAR HUILA
COMFENALCO ANTIOQUIA

EPS (ADMINISTRADORAS: 5)
ASMET SALUD EPS SAS
COOMEVA
MEDIMAS EPS
NUEVA E.P.S.

SANITAS
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25-14
230301

14-23

CCF13
CCF32
CCF03

ESSC62
EPS016
EPS044
EPS037
EPS005

900,336,004 7
800,224,808 8

860,011,153 6

891,190,047 2
891,180,008 2
890,900,842 6

900,935,126 7
805,000,427 1
901,097,473 5
900,156,264 2
800,251,440 6

AFILIADOS VALOR LIQUIDADO
10 $1,454,000
2 $290,800
8 $1,163,200
11 $397,400
11 $397,400
11 $365,300
9 $327,600

1 $1,300

1 $36,400
11 $365,300
1 $36,400
5 $146,900

3 $109,200

1 $36,400

1 $36,400
11 $2,582,000

SALDOS E
INCAPACIDADES
S0 S0
S0 S0
S0 S0
S0 S0
S0 S0
$0 S0
S0 S0
S0 S0
S0 S0
S0 S0
$0 0
$0 S0
S0 $0
S0 S0
S0 S0
S0 $0

$1,454,000
$290,800
$1,163,200
$397,400
$397,400
$365,300
$327,600
$1,300
$36,400
$365,300
$36,400
$146,900
$109,200
$36,400
$36,400
$2,582,000
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